
Page 1 of 2 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 

www.dsluxdecor.cz 

X< 0.005 mg/m2h 

F**** 

 
JIS A 1902-3 

 
NEOBSAHUJE  

OBSAH 

NEBEZPEČN-

ÝCH  LÁTEK 

OZNAČENÍ HODNOTA STANDARD CHARAKTERISTIKA 

FORMALDEHYDE 

ISSUE RATE 

max 15 g/L 
(Ue Limit 30 g/L) 

A/h Cat. 

 
Directive 

2004-42-CE 

 
OBSAH TEKAVÝCH 

LÁTEK 

 

 

SC 00035 

 

FISSATIVO ACRILICO 30 G 

Technický list: 
 

NÁZEV: FISSATIVO ACRILICO 30 G 

TYP: fixační prostředek na omítky, cement 

POUŽITÍ: zajišťuje rovnoměrnou absorpci podkladů, zlepšuje výsledný vzhled a 
zajišťuje jeho dobré přilnutí k ošetřovanému podkladu 

CHARAKTERISTIKA: specifická hmotnost: 1010 ± 30 gr/lt při 25°C (ISO 2811-1) 

viskozita: = = = 
vydatnost: 20 - 24 m²/LT ředěný produktu 

(může se lišit podle drsnosti, absorpce povrchu a způsobu aplikace) 

efekt: = = = 
zabarvení: bíle 

balení: 1 Lt. -4 Lt. 

DOBA SCHNUTÍ: suché: 2 hodiny při 20°C 

přetíratelné:                        8 hodin při 20°C 

suché na dotyk:                12 hodin pri 20 ° C 

CHARAKTERISTIKA 

A ODOLNOST: 

 
ENVIROMENTÁLNE 
VLASTNOSTI: 

zpevňující omítka. Izoluje a absorbuje, maximalizuje výtěžnost a aplikační 

produktivitu finálního produktu. Přemalováno jakýmkoli typem vodou 

ředitelné barvy. 

 

 

 

 

 

 

, X 

 

 

 

 

 

PŘÍPRAVA POVRCHU: 

 

Očištění od prachu, oškrábání starých špatně ukotvených nátěrů, záplatování 

poškozené omítky a obruste 

ředění: Fissativo Acrilico 30 G  1 
Voda 5  

APLIKACE: nástroje: štětec, valeček anebo rozprašovač 
počet nátěru: 1 

aplikační teplota: vyšší než + 5 °C a nižší než +30 °C. Neaplikujte na přímém 

slunci nebo ve větrných podmínkách. Vyhněte se dnům s vysokou vlhkostí nebo 

mrazivými povrchy. 

skladování: i po použití se ujistěte, že je plechovka dobře uzavřená, při teplotě ne 

nižší než + 5 °C a vyšší než + 30 °C. 

mailto:valpaint@dsluxdecor.cz
http://www.dsluxdecor.cz/


Page 2 of 2 

Distributor pro ČR: DSluxdecor s.r.o., Malešická 49, Praha 3, 130 00, 

Informace: tel: +420 751 606 007, valpaint@dsluxdecor.cz, www.dsluxdecor.cz 

 

 

www.dsluxdecor.cz 
 

 

SC 00035 
 

 Stabilita: přibližně 2 roky v dobře uzavřené a nikdy neotevřené nádobě. 

 
POZNÁMKA: 

  Před použitím produkt pečlivě promíchejte. Nářadí ihned po použití umyjte vodou a mýdlem. 
 

Technický list n. SC 00035 vydalo oddělení kontroly kvality. :  

Vydaní č. 6 Září 2022 

mailto:valpaint@dsluxdecor.cz
http://www.dsluxdecor.cz/

